Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - metrické řady
DKOL45°/NEREZ - FEMALE O-24° - Lisovací nátrubek 45°DKOL
Metrický závit, lehká řada, 1.4571
Kód produktu: 80119
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: NBR o-kroužek
Norma výrobku: SAE J516, DIN 2353/kužel 24°, ISO 12151
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Koncovka ke strojnímu zalisování do
hydraulické hadice
Zkrácená poznámka: Austenická ocel vysoké pevnosti a
odolnosti vůči žáru (1204°C)
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316, DIN 17440, EN 10088)
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Série Provozní
tlak
Kóta
A
Hadice
d/D
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
F45E0412L06-SS 6 mm M12x1,5 6L mm 17 (L) 280 bar 43,5 1/4" ks 590,00 Kč
F45E0414L08-SS 6 mm M14x1,5 8L mm 17 (L) 280 bar 50 1/4" ks 563,00 Kč
F45E0516L10-SS 8 mm M16x1,5 10L mm 19 (L) 280 bar 59 5/16" ks 815,00 Kč
F45E0518L12-SS 8 mm M18x1,5 12L mm 22 (L) 280 bar 59 5/16" ks 826,00 Kč
F45E0618L12-SS 10 mm M18x1,5 12L mm 22 (L) 280 bar 57 3/8" ks 637,00 Kč
F45E0822L15-SS 12 mm M22x1,5 15L mm 27 (L) 280 bar 64 1/2" ks 692,00 Kč
F45E0826L18-SS 12 mm M26x1,5 18L mm 32 (L) 210 bar 71 1/2" ks 1 169,00 Kč
F45E1026L18-SS 16 mm M26x1,5 18L mm 32 (L) 210 bar 76 5/8" ks 1 059,00 Kč
F45E1226L18-SS 20 mm M26x1,5 18L mm 32 (L) 210 bar 85 3/4" ks 1 271,00 Kč
F45E1230L22-SS 20 mm M30x2,0 22L mm 36 (L) 210 bar 89 3/4" ks 1 208,00 Kč
F45E1636L28-SS 25 mm M36x2,0 28L mm 41 (L) 165 bar 1 1" ks 1 784,00 Kč